

ABY Holding ApS

Hostrups Have 6, 3. th., 1954 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 73 34 03

Årsrapport 2020/21

(fra selskabets stiftelse 5. oktober 2020 - 30. juni 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021

Dirigent:

.....
Anja Hagen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. oktober 2020 - 30. juni 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ABY Holding ApS
Adresse, postnr., by	Hostrups Have 6, 3. th., 1954 Frederiksberg C
CVR-nr.	41 73 34 03
Stiftet	5. oktober 2020
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	5. oktober 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Anja Hagen, adm. direktør Berkant Dogan Hagen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 26.575 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 13.425 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med, at ABY Holding ApS har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen pr. 30. juni 2021. Forholdet vil blive adresseret og behandlet på selskabets ordinære generalforsamling samtidig med godkendelsen af årsrapporten for 2020/21. Det er direktionens forventninger, at selskabskapitalen retableres via fremtidig indtjening fra den løbende drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 5. oktober 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 9 mdr.
	Bruttotab	<u>-26.546</u>
	Finansielle omkostninger	-29
	Årets resultat	<u><u>-26.575</u></u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-26.575</u>
		<u><u>-26.575</u></u>

Årsregnskab 5. oktober 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
2	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalinteresser	20.000
		<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	2.425
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.425</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>22.425</u></u>

Årsregnskab 5. oktober 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	40.000
	Overført resultat	-26.575
	Egenkapital i alt	<u>13.425</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Anden gæld	4.000
		<u>9.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>22.425</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 5. oktober 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-26.575</u>	<u>-26.575</u>
Egenkapital 30. juni 2021	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-26.575</u></u>	<u><u>13.425</u></u>

Årsregnskab 5. oktober 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ABY Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 5. oktober 2020 - 30. juni 2021

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalinteresser				
Northern Partners Group ApS	Danmark	10,00 %	72.541	-27.459
Northern Partners ApS	Danmark	10,00 %	149.866	49.866

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.